

t.i.n.g. ApS
Tværgade 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 63 55 30

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023

Morten Vandsø Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	t.i.n.g. ApS Tværgade 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 63 55 30 Stiftet: 8. maj 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Mølbæk Jacobsen Morten Vandsø Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Christian 8.s Vej 39 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af boliginteriør og møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.348.785 kr. mod 2.606.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.713 kr. mod 402.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.348.785	2.606.468
2 Personaleomkostninger	-1.871.509	-1.697.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.787	-198.284
Driftsresultat	380.489	711.161
Andre finansielle indtægter	0	187
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.813	-193.161
Resultat før skat	233.676	518.187
4 Skat af årets resultat	-53.963	-115.876
Årets resultat	179.713	402.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	188.253	410.891
Overføres til øvrige reserver	-8.540	-8.580
Disponeret i alt	179.713	402.311

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, software	46.385	82.485
6 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.385</u>	<u>82.485</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.200	212.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.200</u>	<u>212.680</u>
8 Deposita	217.461	217.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.461</u>	<u>217.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>420.046</u>	<u>512.626</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.421.242	3.840.590
Varebeholdninger i alt	<u>4.421.242</u>	<u>3.840.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.771	173.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.734
Andre tilgodehavender	143.054	326.787
Periodeafgrænsningsposter	52.504	64.265
Tilgodehavender i alt	<u>472.329</u>	<u>578.179</u>
Likvide beholdninger	40.671	90.797
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.934.242</u>	<u>4.509.566</u>
Aktiver i alt	<u>5.354.288</u>	<u>5.022.192</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		17.200	25.740
Overført resultat		1.121.467	933.214
Egenkapital i alt		<u>1.188.667</u>	<u>1.008.954</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		18.894	30.689
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.894</u>	<u>30.689</u>
Gældsforpligtelser			
9 Gæld til pengeinstitutter		82.786	129.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.040.920	239.157
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.123.706</u>	<u>368.240</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		45.000	43.400
Gæld til pengeinstitutter		1.863.596	1.619.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.941	778.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.312	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		65.758	136.796
Anden gæld		389.414	1.035.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.023.021</u>	<u>3.614.309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.146.727</u>	<u>3.982.549</u>
Passiver i alt		<u>5.354.288</u>	<u>5.022.192</u>

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	34.320	522.323	606.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	410.891	410.891
Overført fra Overført resultat	0	-8.580	0	-8.580
Egenkapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>25.740</u>	<u>933.214</u>	<u>1.008.954</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	188.253	188.253
Overført fra Overført resultat	0	-8.540	0	-8.540
	<u>50.000</u>	<u>17.200</u>	<u>1.121.467</u>	<u>1.188.667</u>

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationer Covid-19	0	253.024
	<u>0</u>	<u>253.024</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	253.024
Resultat af særlige poster netto	0	253.024
	<u>0</u>	<u>253.024</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.828.364	1.660.655
Pensioner	7.568	3.108
Andre omkostninger til social sikring	16.946	13.727
Personaleomkostninger i øvrigt	18.631	19.533
	<u>1.871.509</u>	<u>1.697.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.813	193.161
	<u>146.813</u>	<u>193.161</u>

Noter

	2022	2021
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.758	136.796
Årets regulering af udskudt skat	-11.795	-20.920
	53.963	115.876
	31/12 2022	31/12 2021
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, software		
Kostpris 1. januar	180.502	180.502
Kostpris 31. december	180.502	180.502
Af- og nedskrivninger 1. januar	-98.017	-61.917
Årets afskrivninger	-36.100	-36.100
Af- og nedskrivninger 31. december	-134.117	-98.017
Regnskabsmæssig værdi 31. december	46.385	82.485
Software		
Software omfatter omkostninger til udvikling af hjemmeside og kassesystem. Implementeringen vurderes at kunne medføre tidsmæssige besparelser i fremtiden for selskabets medarbejdere samt meromsætning på hjemmesiden		
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-250.000	-200.000
Årets afskrivninger	0	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-250.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	509.900	472.400
Kostpris 31. december	<u>509.900</u>	<u>472.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-297.220	-175.240
Årets afskrivninger	-56.480	-84.480
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-353.700</u>	<u>-259.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>156.200</u>	<u>212.680</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	217.461	200.961
Tilgang i årets løb	0	16.500
Kostpris 31. december	<u>217.461</u>	<u>217.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>217.461</u>	<u>217.461</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	127.786	172.483
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.000	-43.400
	<u>82.786</u>	<u>129.083</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.864 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 400 t.kr. Ejerpantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13 t.kr.
---	----------

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 128 t.kt., er der taget pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 156 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3-6 måneder, svarende til en forpligtelse på 279 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM2019 ApS, CVR-nr. 40620427, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.